
Czarnków, dnia 26 sierpnia 2022r. 
Zamawiający: 
Gmina Miasta Czarnków 
Pl. Wolności 6 
64-700 Czarnków              

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy: „Udzielenie i obsługa kredytu bankowego złotowego w kwocie 3.000.000,00 zł na pokrycie planowanego deficytu 
oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań” 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 
1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę: 
 
Bank Gospodarstwa Krajowego  

Aleje Jerozolimskie 7 

00-955 Warszawa  

Ranking złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 Bank Gospodarstwa Krajowego  
Aleje Jerozolimskie 7 
00-955 Warszawa 

1.522.254,44 100,00 100,00 

2 Powszechna Kasa Oszczędności  
Bank Polski Spółka Akcyjna 
ul. Puławska 15 
02-515 Warszawa 

1.555.862,65 97,84 97,84 



 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje że nie odrzucono żadnej ze złożonych ofert. 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  
Oferta Wykonawcy Bank Gospodarstwa Krajowego (oferta nr 1) została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 Pzp.. Oferta spełnia wszystkie 
warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów  
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt. III.4 SWZ. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Jacek Filoda tel. 672555604 


		2022-08-26T13:39:52+0200




